SI detuainmevoluntatedubitarem, multisaceverbis

peterem , utdignitatem meam tuerere- fed profeftocft

ita, ut mihi perfuafi, me tibi eflfe curx. ' ProgreflTus fum ad

Inalpinos cum cxercitu , non tam nomen imperatorium

captans , quam cupiens militibus fatisfacere , firmofqueeos

ad tuendas noftras res efficere : quod mihi videor confecu-

tus. Nam &liberalicatem noftram , &animum funtex-

perti. cum omnium bellicofiflimis bellum gefli
:
multa

caftella cepi : multa vaftavi. Non fine caufa ad fenatum

licteras mifi. Adjuva nostuafententia: quod ciimfacies,

cx magnapartc communicommodo infervieris-

5 M.CICERO S.D. BRUTO IMP. COS. DES.

LUpus familiaris nofter , ciima te veniflTec, cumque

RomK quofdam dies commoraretur , cgo eram in lis

lociSjinquibus maxime me tuto efle arbitrabar. Eo fa<ftum

eft, ut ad te Lupus fine meis litteris rediret, cum tamen cu-

lafiet cuas ad rae perferendas. Romam autem veni ad

quintum idus Deccmbris, nec habui quidquam antiquiiiS

quam ut Panfam ftatim convenircm : cx quo ea de te co-
gnovi, qu» maxime optabam. Quare hortacionecuqui-
dem non cges , fineilla quidem inre , quasacegeftaeft,
poft hominum memoriam , maxima , horcatorem defide-
rafti. Illud tamen breviter Cgnificandum vidctur , popu-
lum Rom. omnia a te exfpe6iare , atque in te aiiquando
recuperandae libertatis omnem fpem ponere. Tu , fi dies,

nofteifque memineris (quod te facere certb fcio
)
quan-

tam rem gefleris : non oblivifcere prcfefto , quantx tibi

etiam nunc gerendsefint. Sienimifteprovinciam naftus
erit, cuiquidemegofemperamicusfuiante ,quara illunx

inteHexi non modb aperte , fed etiam hbenter cum rep.

bellum gerere , ^ fpem reliquam nullam video falutis.

Quamobrem te obfecro iifdem precibus , quibus s. p. cv_r.

ut in perpetuum rerap. dominatu regio libcres : ucprinci-

piisconfentiantexitus. Tuum elthocmunus, cuxpartee:

a ce hoc civitas , vel omnes potiiis gcntes non exipedtani:

folum, fed etiampoftulanc. quamquam , cum hortatione

non egeas , uc fupra fcripfi , non utar ea pluribus verbis:

faciam illud, quodmeumeft, utcibiomniameaoiHcia,
ftudia, curas, cogitationes poUicear, qux ad tuam laudem,
& gloriam pertinebunt. Quamobrem velim tibi ita perfua-
deas, metum reip.caufa.quasmihi vitameaeftcarior : tum
qubd tibi ipfi faveam , tuamque dignicatem amplificari

velim , tuisopcimisconfilnj, amplitudini, gloria: , nullo

locodefuturum. Vale.

M.CICERO S.D. BRUTO IMP. COS. DES. g
LUpus noftercum Romam fexto die Mutina veniflet,

poftridie me maneconvenit; tua mihi mandata di-